

Dato: 10.10.22		Deltagere: Zenia, Brian, Dorthe, Karin, Pernille, Rikke H, Rikke S		
Tidspunkt: kl. 17.00-19.00		Fraværende: Linda, Lisa		
Mødeleder: Lisa				
Dagsorden		Tid	Referat	Formidling
<i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<i>Estimeret tid til punktet</i>	<i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	<i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1.	Godkendelse af dagsorden (B)	5 min		
2.	Godkendelse af referat (B)	5 min		
3.	Nye medlemmer. Velkommen til Zenia og Nikki.	10 min		
4.	Valg af næstformand	10 min	Brian vil overveje	Lisa
5.	Planlægning af WORKSHOP for forældreråd den 16.november Det overordnede fokus er TRIVSEL med udgangspunkt i vores værdigrundlag . Vi skal ved mødet finde en form, hvordan organiserer vi aftenen, hvad med forplejning, grupper, hvad skal de gå hjem med... Værdigrundlag vedhæftet	70 min	Workshop blev planlagt og program udsendes. Vedlægges dette referat.	Rikke og Lisa
6.	Kort orientering (O) - Fra skoleledelsen - Fra formanden - Fra personalet	15 min	Der var kort orientering om ansættelse af nye medarbejdere og vores status på budget.	
7.	Eventuelt (O)	5 min		
8.	Næste møde den 15.december			



Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde



FORÆLDRE WORKSHOP

Kære kontaktpædagoger på Jyderup Skole

Som informeret tidligere på Aula inviterer skolebestyrelsen hermed jer alle til at deltage i en workshop på Jyderup Skole onsdag den 16. november i skolens musiklokale kl. 17-19.

Vi vil gerne i bestyrelsen høre jeres input til det værdigrundlag, som blev lavet for Jyderup Skole sidste skoleår som en start på den nye version af Jyderup Skole.

Sidste efterår var forældre indbudt til at kommentere på frihedsforsøget på Jyderup Skole og det var en rigtig god aften, hvor vi gik herfra med ny viden om forældrenes perspektiv til tiltag på skolen og flere af ideerne har vi gennem både sidste og i indeværende skoleår forsøgt at føre ud i livet.

Dette efterår er det så **TRIVSEL**, der er på dagsordenen. Både elever, lærere og pædagogers og jeres som forældre. Hvordan får vi alle omkring skolen til at opleve den bedst mulige trivsel både i skoletiden og i timerne i fritidstilbuddet?

Vi har i bestyrelsen som sagt valgt at tage udgangspunkt i vores værdigrundlag og det vil blive med en aften, hvor I skal sidde i grupper – både blandet på tværs af årgange og på egen årgang – og drøfte ord som **Glæde, Fællesskab og Tillid**. Hvordan kan I som forældre bidrage med, at disse ord fra værdigrundlaget præger jeres barns hverdag og hvordan tænker I, at jeres barn oplever disse værdier?

Vi starter med et oplæg fra vores ressourceteam, som vil fortælle, hvordan de allerede i dag arbejder med disse værdier i forskellige sammenhænge i nogle af klasserne. Og hvad oplever de på deres besøg i klasserne – hvordan taler børn til hinanden, til de voksne, hvordan reagerer de voksne og hvilken adfærd vil vi egentlig acceptere på skolen?

Ved aftenens slutning vil I få mulighed sammen med forældre fra samme årgang at drøfte, hvordan temaerne fra workshoppen kan bredes ud til alle forældre. Og så vil vi som skolebestyrelse gerne have et godt råd med **"to-go"**...

Der vil være lidt sødt og frugt til aftenens drøftelser samt vand og kaffe/te.

Da vi gerne vil kunne have et overblik over deltagere, skal I melde jer til via linket i invitationen.

Vi glæder os meget til en god og konstruktiv snak.

Mvh Ledelsen og skolebestyrelsen



Fællesskab



Jyderup Skole

Jyderup Skoles værdigrundlag

Jyderup Skole ønsker gennem faglighed og gensidig respekt, at skabe rum for læring og trivsel for alle elever.

Skolens hverdag er præget af glæde, fællesskab og tillid.



Glæde



Tillid